



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

LB Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

CVR-nr. 20 68 02 88

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2019.

Lars Theis Børsting
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	LB Holding ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 20 68 02 88 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Theis Børsting
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Ejendomsselskabet Grønnegade ApS, Vejle
Associerede virksomheder	Salon Dines ApS, Vejle Crazy Daisy, Næstved ApS, Vejle



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.482 t.kr. mod 677 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.121 t.kr. mod 1.165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.481.694	677
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	350.033	573
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	445.756	-20
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	219.509	113
Øvrige finansielle omkostninger	-2.409	-4
Resultat før skat	2.494.583	1.339
1 Skat af årets resultat	-373.875	-174
Årets resultat	2.120.708	1.165
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	795.789	553
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300
Overføres til overført resultat	1.024.919	312
Disponeret i alt	2.120.708	1.165



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.428.095	1.774
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	567.719	47
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.995.814</u>	<u>1.821</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.995.814</u>	<u>1.821</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.950.042	2.776
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.120.895	0
	Udsudte skatteaktiver	3.000	4
	Tilgodehavende selskabsskat	49.160	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	71.965	247
	Andre tilgodehavender	2.375	2
	Tilgodehavender i alt	<u>5.197.437</u>	<u>3.029</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.224</u>	<u>958</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.222.661</u>	<u>3.987</u>
	Aktiver i alt	<u>7.218.475</u>	<u>5.808</u>



Balance 31. december

	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.310.758	1.087
5 Overført resultat	5.474.717	3.877
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300
Egenkapital i alt	7.210.475	5.389
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	305
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	305
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Selskabsskat	0	20
Anden gæld	0	86
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	114
Gældsforpligtelser i alt	8.000	419
Passiver i alt	7.218.475	5.808
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	372.875	173
Årets regulering af udskudt skat	1.000	1
	<u>373.875</u>	<u>174</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	668.809	792
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-61.468	-123
Overført	-307.341	0
Kostpris 31. december 2018	<u>300.000</u>	<u>669</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	1.447.250	815
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	390.516	726
Årets tilbageførsler på afgang	-26	-94
Udbytte	-621.000	0
Overført	-128	0
Opskrivninger 31. december 2018	<u>1.216.612</u>	<u>1.447</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-341.843	-381
Årets afskrivninger på goodwill	-29.506	-49
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	37.991	88
Overført	244.841	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	<u>-88.517</u>	<u>-342</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.428.095</u>	<u>1.774</u>



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	65.000	65
Overført	307.341	0
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2018	372.341	65
Nedskrivninger 1. januar 2018	-18.406	18
Overført	128	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	445.782	-20
Udbytte	0	-16
Opskrivninger 31. december 2018	427.504	-18
Overført	-244.841	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-244.841	0
Modregnet i tilgodehavender	12.715	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	12.715	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	567.719	47
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.087.001	452
Modtaget udbytte	-621.000	0
Regulering vedrørende afhændede kapitalandele	48.968	82
Resultatandel	795.789	553
	1.310.758	1.087



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.877.766	3.647
Modtaget udbytte	621.000	0
Regulering vedrørende afhændede kapitalandele	-48.968	-82
Årets overførte overskud eller underskud	1.024.919	312
	<u>5.474.717</u>	<u>3.877</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	300.000	200
Udloddet udbytte	-300.000	-200
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300
	<u>300.000</u>	<u>300</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed, Ejendomsselskabet Grønnegade ApS, mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har kautioneret for en uudnyttet kreditfacilitet hos pengeinstitut for den associerede virksomhed, Salon Dines ApS, maksimeret til 50 t.kr. Den uudnyttede kreditfacilitet omfatter en trækingsret på 100 t.kr.

Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor den associerede virksomhed Salon Dines ApS, hvor selskabet indestår for at tilføre tilstrækkelig kapital til, at den associerede virksomhed kan fortsætte driften. Endvidere træder selskabets udlån til den associerede virksomheds tilbage for de øvrige kreditorer i den associerede virksomhed. Egenkapitalen i den associerede virksomhed udgør -25 t.kr. pr. 31. december 2018. Udlånet til den associerede virksomhed udgør 51 t.kr. pr. 31. december 2018.



Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Theis Børsting

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-147569506580

Dato for underskrift: 22-03-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 22-03-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Theis Børsting

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-147569506580

Dato for underskrift: 23-03-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: ef619bbfWnJq19531553

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.